
DM 1727137 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 3 november 2020 met DM-nummer 

1588824;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

De wijziging van het peilbesluit Oud-Kamerik 2020 (DM1640744), alsmede het bijbehorende 

inspraakrapport “Ontwerp Wijziging peilbesluit Oud-Kamerik 2020” (DM1676561) vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december  2020. 

 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 
Secretaris  J. Goedhart 

 

 

 


